1.2.7. PLAN DOCHODOW | WYDATKOW RACHUNKOW DOCHODOW OSWIATOWYCH

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK

Dziat

801

854

Klasyfikacja

80101
80102
80104
80105
80110
80120
80130
80132
80134
80140

80146

85403
85406

85407
85410
85417
85420
85421

Rozdziat

Zatacznik Nr 7

Wyszczegdlnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Szkoty podstawowe specjalne
Przedszkola

Przedszkola specjalne
Gimnazja

Licea ogdlnoksztatcgce
Szkoty zawodowe

Szkoty artystyczne

Szkoty zawodowe specjalne

Centra ksztatcenia ustawicznego i praktycznego oraz
osrodki doksztatcania zawodowego

Doksztatcanie i doskonalenie nauczyciel

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Placéwki wychowania pozaszkolnego
Internaty i bursy szkolne

Szkolne schroniska mtodziezowe
Mtodziezowe osrodki wychowawcze
Mtodziezowe osrodki socjoterapii

OGOLEM

Sygnatura: 10010011852150211102

Dochody

36 898 545

12 534 227
130 500
14 249 825
58 680
2765878
1 366 600
3450 335
209 700
241 000
1841 600

50 200

8 692 324

659 800
249 400

1276 200
5127 035
1232 909
10 330
136 650

45 590 869

Wydatki

36 898 545

12 534 227
130 500

14 249 825
58 680
2765878
1 366 600
3450 335
209 700
241 000
1841 600

50 200

8 692 324

659 800
249 400

1276 200
5127 035
1232 909
10 330
136 650

45 590 869



